
UCHWAŁA NR XXIX/328/2017
RADY GMINY ZBROSŁAWICE

z dnia 10 maja 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Katowicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.c oraz art. 51 ust.1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.),  na wniosek Wójta

Rada Gminy Zbrosławice 
uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XX/236/2016 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 31 sierpnia 2016 r. w sprawie zaciągnięcia 
pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach § 1 otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„§ 1.  Zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach na dofinansowanie zadania pn.: „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie 
Zbrosławice - etap 1” w wysokości 43.699,00 zł (słownie: czterdzieści trzy tysiące sześćset dziewiędziesiąt 
dziewięć złotych 00/100). W ramach powyższego:

- założyć wpływ pożyczki w 2017 r.

- założyć termin spłaty pożyczki do końca 2021 r.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Fels

Id: 4AB27C81-72D5-4AEA-86C0-FE20381DA2E4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze zmniejszeniem planowanej pożyczki do kwoty 43.699,00 zł na dofinansowanie zadania pn.:
„Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie Zbrosławice - etap 1”, konieczna jest zmiana uchwały.
Założenia do planowanej pożyczki:
Kwota pożyczki 43.699,00 zł
Wpływ pożyczki zakłada się w I transzy na dzień 30.09.2017 r.
Oprocentowanie założono na poziomie 3,0 %.
Spłata pożyczki w 15 rat do dnia 14.10.2021 r.

Id: 4AB27C81-72D5-4AEA-86C0-FE20381DA2E4. Podpisany Strona 1




